«Mapiynonb» Mapiynosb
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MAPIYTION,

anbyyK €Brex
YoboTeHko Ceprin
bnkos Onekcin
fABopcbkuin Cepriin (K)
KnptoxaHues Irop
TuweHko Irop
MNeTepMaH MukuTa
MuiwHb0B OMUTPO
FopbyHoB Ceprin
Yypko Bsvyecsnas
Bakysia Bnagucnas

3anacHi

33
8
71
7
20
22
6

Mocnenos Aptem
lMonereHbko MNaBno
Yex Makcum

Tonanos AMnTpO
Kawyk Onekcin

MyTpsa lnng
TaHKOBCbKUI Bsyecnas

TpeHep
babwny OnekcaHap

ApbiTp:

bowko Ceprin

AcucteHT 1:

Mapuunk OnekcaHap
ACUCTEHT 2:

flkoBneB €Brex

4- apbitp:

KyTtakos IMUTpo
Crioctepiray apbiTpaxy:
LLiBeLoB BikTop

Favbet Nira

2019/20 17-i Typ, MaTy Ne97
Hepning, 08.12.2019, 14:00, CtagioH "lnniviBeub" imeHi Bonoaoumunpa bornka, Mapiynones. 3°C. nagavi:

2987

0:0
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«J1bBiB» J1bBIB

CapHaBCbkuin boraaH
WwnHa

Jlonbka Ceprin
BpaTkoB AHTOH
boryHos flpocnas
bBop3seHko Ceprin (K)
TaTapkos MukunTa
CabiHo

AnbBapo

PeHaH

oHvap Irop

3anacHi

31
24
77
11
99
18
43

baHnoypa OnekcaHmp
3ybkos PycnaH
®enine

MepHambyko
KBacHuin Mukona
BesiBec

JemkiB CTaHicnaB

TpeHep
MeniksH Eriwe

llenerat:

firtap OnekcaHgp
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Favbet Jlira, 2019/20, 17-i Typ, MaT4 Ne97

Hegings, 08.12.2019, 14:00, CtagioH "lnniviBeub" imeHi Bonognmmpa boika, Mapiynonb. 3°C. Inagadi: 2987

«Mapiynonb» Mapiynosb 0:0 «J1bBiB» JIbBiB
19' 7 WwnHa
34 MNeTtepmaH MukuTa \
6 TaHKOBCbKMWI BsAvecnas N 46
48' . 22 bpaTkoB AHTOH
4 YoboTeHko Ceprin ,
7 Tonanos AMnTpo N >0
62' 10 AnbBapo
6 TaHKOBCbKM Bayecnas . 65'
19 TuweHko Irop 68'
. 19 PeHaH
69 N 18 BenBec
, 10 AnbBapo
72 i 11 MNepHambyko
17 F'opbyHoBs Ceprin 74
11 Yypko Bayecnas ,
20 Kawyk Onekcin N i
86' 96 CabiHo
99 Bakyna Bnagucnas 88'
, 93 boryHos flpocnas
90+2 N 99 KBacHuin Mnkona
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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